[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.08.2016                                                                                   33-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Прокопьева Ю.И., начальника эксплуатационного локомотивного депо Егоршино Свердловской дирекции тяги Дирекции тяги филиала ОАО «РЖД»,   учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 18.07.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1   За многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем железнодорожника
Сопрыкина Александра Сергеевича, машиниста электровоза эксплуатационного локомотивного депо Егоршино Свердловской дирекции тяги Дирекции тяги филиала ОАО «РЖД»

1.2 За активное участие в общественной жизни поселка Буланаш и в связи с Днем поселка, Днем шахтера и Днем пенсионера Свердловской области
 Фоминых Римму Валерьевну, ветерана территориальной ветеранской организации ликвидированных предприятий и приезжих поселка Буланаш;
Куликову Валентину Ивановну, ветерана территориальной ветеранской организации ликвидированных предприятий и приезжих поселка Буланаш;
Еланцеву Людмилу Николаевну, ветерана территориальной ветеранской организации ликвидированных предприятий и приезжих поселка Буланаш.

1.3  За добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем машиностроителя

Малыгина Анатолия Николаевича, оператора станков с программным управлением 4 разряда механического участка АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Писчикову Елену Владимировну, начальника лаборатории метрологии АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Дудину Валентину Витальевну, контролёра станочных и слесарных работ 6 разряда отдела технического контроля АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Серебренникова Дмитрия Анатольевича, мастера покрасочного участка цеха механосборочных работ № 1 АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Налимова Андрея Николаевича, электрогазосварщика 5 разряда сборочного участка цеха механосборочных работ № 1 АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Мальцеву Людмилу Александровну, начальника химической лаборатории АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Береснева Василия Сергеевича, слесаря механосборочных работ 3 разряда цеха механосборочных работ № 1 АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Хафизова Артема Раффаильевича, начальника отдела службы безопасности АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Ельшину Ларису Витальевну, маляра 4 разряда цеха № 1 АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Рашкина Алексея Юрьевича, начальника отдела электронной техники АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»;
Чехомову Наталью Владимировну, инженера – технолога отдела главного технолога АО «Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ».
2. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа